• Gestor(a): Pedro André Braz Silva Santana

•  Avenida O Navio Negreiros, nº 55 - Centro

• Tel: (75) 3681-1129

SEGUNDA- FEIRA – 19 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 26

Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CABACEIRAS DO
PARAGUAÇU PUBLICA:

▪ AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 02/2024: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR

(LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM MOTORISTAS POR LINHA E ROTAS ESPECÍFICAS), DOS ALUNOS MATRICULADOS NA

REDE DE ENSINO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU/BAHIA.

http://www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.cabaceirasdoparaguacu,ba,gov,br
Avenida O Navio Negreiros, nº 55 - Centro | Tel: (75) 3681-1129| Gestor(a): Pedro André Braz Silva Santana

2

SEGUNDA-FEIRA

19 DE FEVEREIRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 26

44

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 02/2024

O MUNICÍPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, ESTADO DA BAHIA, nos termos dos artigos art. 6º, inciso

XLIII, bem como o 79, inciso I, ambos da Lei Federal n.º 14.133, de 01 de abril de 2021, torna público que iniciará, sob

protocolo de documentação, a partir de 29/02/2024, ficando aberto a partir desta data para cadastramento permanente de

novos interessados, credenciamento de microempreendedor individual – MEI ou pessoa jurídica para prestação de serviços

de transporte escolar (locação de veículos com motoristas por linha e rotas específicas), dos alunos matriculados na rede de

ensino público do município de Cabaceiras do Paraguaçu/Bahia, conforme especificações do Termo de Referência e demais

anexos. Gustavo da Cruz Oliveira. Agente de Contratação. Cabaceiras do Paraguaçu, 19 de Fevereiro de 2024.

http://www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.cabaceirasdoparaguacu,ba,gov,br/

		2024-02-19T17:02:44-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182